

Haliç Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen mevcut bölüm/programlarına öğretim üyesi kadrolarına 2547 sayılı Kanunu'nun ilgili hükümleri dahilinde tam zamanlı statüde öğretim üyeleri alınacaktır.

FAKÜLTE/YO	BÖLÜM	ADET	UNVAN	UZMANLIK ALANI	BAŞVURU ŞEKLİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ (İngilizce)	1	PROFESÖR/DOÇENT	Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği veya Bilgisayar Bilimi ve Mühendisliği alanlarından birinden lisans derecesine sahip olmak. Doktorasını Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri, Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği alanlarının birinden almış olmak. Doçentliğini Bilgisayar Mühendisliği ve Bilimleri alanından almış olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ (İngilizce)	2	DR ÖĞR. ÜYESİ	Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği veya Bilgisayar Bilimi ve Mühendisliği alanlarından birinden lisans derecesine sahip olmak. Doktorasını Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri, Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği alanlarının birinden almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ (İngilizce)	3	PROFESÖR/ DOÇENT/ DR. ÖĞRETİM ÜYESİ	Doktorasını / Doçentliğini "Yazılım Mühendisliği", "Bilgisayar Mühendisliği", "Bilişim Sistemleri Mühendisliği", "Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği", "Matematik-Bilgisayar" alanlarının birinden almış olmak. Scopus indeksli en azından beş yayına sahip olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (İngilizce)	2	DR. ÖĞR. ÜYESİ	Endüstri Mühendisliği alanından lisans derecesine sahip olmak. Doktorasını Endüstri Mühendisliği alanından almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)	1	DR. ÖĞR. ÜYESİ	Doktorasını Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Elektrik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği alanlarının birinden almış olmak. Mikroişlemciler/Mikrodenetleyiciler alanında çalışmış olmak ve/veya bu konularda dersler vermiş olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)	1	DR. ÖĞR. ÜYESİ	Doktorasını Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Elektrik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği alanlarının birinden almış olmak. Enerji Sistemleri ve Güç Elektroniği alanlarında çalışmış olmak ve/veya bu konularda dersler vermiş olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ	PSİKOLOJİ (İngilizce)	3	PROFESÖR/ DOÇENT/ DR. ÖĞRETİM ÜYESİ	Lisansını Psikoloji alanında, Yüksek Lisans / Doktora /Doçentliğini Klinik Psikoloji, Sosyal Psikoloji, Gelişim Psikolojisi, Bilişsel Psikoloji, Sinirbilim, Deneysel Psikoloji alanlarından birinde yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ	MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK (İngilizce)	1	DOÇENT/ DR. ÖĞRETİM ÜYESİ	Çeviribilim, Dilbilim, İngilizce Mütercim-Tercümanlık, İngiliz Dili ve Edebiyatı veya Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak ve Çeviribilim alanında Yüksek Lisans / Doktora/Doçentliğini yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ	AMERİKAN KÜLTÜRÜ VE EDEBİYATI	1	PROFESÖR/ DOÇENT/ DR. ÖĞRETİM ÜYESİ	Amerikan Kültürü ve Edebiyatı, Çeviribilim, Dilbilim, İngilizce Mütercim-Tercümanlık, İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak ve ilgili alanlarda Yüksek Lisans / Doktora /Doçentliğini yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ	GRAFİK TASARIMI	1	PROFESÖR/ DOÇENT/ DR. ÖĞRETİM ÜYESİ	Garfik tasarım veya Grafik alanlarında doktora derecesine sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ	GASTRONOMİ ve MUTFAK SANATLARI	1	DR ÖĞR. ÜYESİ	Lisansını ve Doktorasını Gıda Mühendisliği alanında tamamlamış olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
İŞLETME FAKÜLTESİ	YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (İngilizce)	1	PROFESÖR	Doçentliğini Nicel Karar Yöntemleri alanından almış olmak, Çok Değişkenli İstatistiksel Analiz konusunda yayınları olmak ve Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
İŞLETME FAKÜLTESİ	HALKLA İLİŞKİLER ve TANITIM	1	DOÇENT	Doçentliğini İletişim Çalışmaları alanından almış olmak, Siyasal İletişim ve İletişim Kuramları konularında yayınları olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
İŞLETME FAKÜLTESİ	HALKLA İLİŞKİLER ve TANITIM	1	DOÇENT	Doçentliğini Halkla İlişkiler alanından almış olmak, İtibar Yönetimi ve Kurum Kimliği konularında yayınları olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
İŞLETME FAKÜLTESİ	SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER	1	DOÇENT	Uluslararası İlişkiler alanında Lisans, Avrupa Birliği Siyaseti ve Uluslararası İlişkiler alanında Yüksek Lisans ve Doktora mezunu olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
İŞLETME FAKÜLTESİ	SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER	1	DR ÖĞR. ÜYESİ	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler alanında Doktora mezunu olmak ve Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON (İngilizce)	3	PROFESÖR/ DOÇENT/ DR. ÖĞRETİM ÜYESİ	Doktorasını Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon, Ortopedi ve Travmatoloji, alanlarının birinden almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	TIBBİ FİZYOLOJİ	2	PROF.DR./ DOÇENT/DR.ÖĞR.ÜYESİ	Tıbbi Fizyoloji alanında uzman olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	TIBBİ BİYOKİMYA	1	PROF.DR./ DOÇENT/DR.ÖĞR.ÜYESİ	Tıbbi Biyokimya alanında uzman olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile

TIP FAKÜLTESİ	TIBBİ GENETİK	1	PROF.DR.	Tıbbi Genetik alanında uzman olmak (Tıp Fak. Mezunu olmak)	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	TIBBİ BİYOLOJİ/GENETİK	1	PROF.DR.	Tıbbi Biyoloji/Genetik alanında uzman olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	TIBBİ BİYOLOJİ/GENETİK	1	DR.ÖĞR.ÜYESİ	Moleküler Tıp alanında uzman olmak (Genetik Yüksek Lisansı olmak)	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	TIBBİ PATOLOJİ	2	PROF.DR./ DOÇENT/DR.ÖĞR.ÜYESİ	Tıbbi Patoloji alanında uzman olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	TIBBİ FARMAKOLOJİ	1	PROF.DR./ DOÇENT/DR.ÖĞR.ÜYESİ	Tıbbi Farmakoloji alanında uzman olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	TIP TARİHİ VE ETİK	1	PROFESÖR DR.	Tıp Tarihi ve Etik alanında uzman olmak (Tıp Fak. Mezunu olmak)	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	İÇ HASTALIKLARI	2	PROF.DR./ DOÇENT/DR.ÖĞR.ÜYESİ	İç hastalıkları uzmanlığına sahip olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	DR.ÖĞRETİM ÜYESİ	Neonatoloji yandal uzmanlığına sahip olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	PROF.DR./ DOÇENT/DR.ÖĞR.ÜYESİ	Çocuk hastalıkları uzmanlığına sahip olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	GENEL CERRAHİ	2	PROF.DR./ DOÇENT/DR.ÖĞR.ÜYESİ	Genel Cerrahi uzmanlığına sahip olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	KADIN HAST. VE DOĞUM	3	DR.ÖĞRETİM ÜYESİ	Kadın Hastalıkları ve doğum uzmanlığına sahip olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	GÖĞÜS HASTALIKLARI	3	PROF.DR./ DOÇENT/DR.ÖĞR.ÜYESİ	Göğüs Hastalıkları uzmanlığına sahip olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	ENFEKSİYON HST. VE KL. MİKR.	3	PROF.DR./ DOÇENT/DR.ÖĞR.ÜYESİ	Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji uzmanlığına sahip olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	KARDİYOLOJİ	2	DR.ÖĞRETİM ÜYESİ	Kardiyoloji uzmanlığına sahip olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile

TIP FAKÜLTESİ	NÖROLOJİ	3	PROF.DR./ DOÇENT/DR.ÖĞR.ÜYESİ	Nöroloji uzmanlığına sahip olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	RADYOLOJİ	1	PROF.DR.	Radyoloji uzmanlığına sahip olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	RADYOLOJİ	2	PROF.DR./ DOÇENT/DR.ÖĞR.ÜYESİ	Radyoloji uzmanlığına sahip olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	RUH SAĞLIĞI VE HST. (PSIKİYATRİ)	3	PROF.DR./ DOÇENT/DR.ÖĞR.ÜYESİ	Ruh Sağlığı ve Hastalıkları (Psikiyatri) uzmanlığına sahip olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	DERİ VE ZÜHREVİ HST. (DERMATOLOJİ)	2	PROF.DR./ DOÇENT/DR.ÖĞR.ÜYESİ	Deri ve Zührevi Hastalıkları (Dermatoloji) uzmanlığına sahip olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	2	PROF.DR./ DOÇENT/DR.ÖĞR.ÜYESİ	Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon uzmanlığına sahip olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	NÜKLEER TIP	1	PROF.DR./ DOÇENT/DR.ÖĞR.ÜYESİ	Nükleer Tıp uzmanlığına sahip olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1	DR.ÖĞRETİM ÜYESİ	Göğüs Cerrahisi uzmanlığına sahip olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	6	PROF.DR./ DOÇENT/DR.ÖĞR.ÜYESİ	Ortopedi ve Travmatoloji Hastalıkları uzmanlığına sahip olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	2	PROF.DR./ DOÇENT/DR.ÖĞR.ÜYESİ	Beyin ve Sinir Cerrahisi uzmanlığına sahip olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	2	PROF.DR./ DOÇENT/DR.ÖĞR.ÜYESİ	Anesteziyoloji ve Reanimasyon uzmanlığına sahip olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	KULAK BURUN BOĞAZ	1	PROF.DR./ DOÇENT/DR.ÖĞR.ÜYESİ	Kulak Burun Boğaz Hastalıkları uzmanlığına sahip olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	GÖZ HASTALIKLARI	2	PROF.DR./ DOÇENT/DR.ÖĞR.ÜYESİ	Göz Hastalıkları uzmanlığına sahip olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	ÇOCUK CERRAHİSİ	1	PROF.DR./ DOÇENT/DR.ÖĞR.ÜYESİ	Çocuk Cerrahisi uzmanlığına sahip olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile

TIP FAKÜLTESİ	ÜROLOJİ	2	PROF.DR./ DOÇENT/DR.ÖĞR.ÜYESİ	Üroloji uzmanlığına sahip olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU	SPOR YÖNETİCİLİĞİ (İngilizce)	1	PROFESÖR	Üniversitelerin Tıp alanında Lisans Mezunu olmak. Yüksek Lisans / Doktora /Doçentliğini Spor Bilimleri alanında yapmış olmak. Spor Bilimleri Temel alanında 2020 öğretim üyeliği kriterleri ne ve Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU	REKREASYON	1	DR ÖĞR. ÜYESİ	Üniversitelerin Beden Eğitimi ve Spor bölümünden Lisans Mezunu olmak. Doktorasını Sağlık Bilimleri alanında yapmış olmak. Spor Bilimler Temel Alanında yayınlar yapmış, Tenis, Kayak, Binicilik spor dallarında uzmanlaşmış olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU	REKREASYON	1	PROFESÖR	Üniversitelerin Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi bölümlerinden lisans mezunu olmak. Doktorasını ve /veya Doçentliğini Beden Eğitimi ve Spor Bilimleri Ana Bilim Dalından almış olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
KONSERVATUVAR	TİYATRO	1	DR ÖĞR. ÜYESİ	Tiyatro alanında lisans, Tiyatro Eleştirmenliği ve Dramatoloji alanında doktora mezunu olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
KONSERVATUVAR	TÜRK MUSİKİSİ	1	DR ÖĞR. ÜYESİ	Türk Musikisi alanında Lisans, Yüksek Lisans mezunu olmak. Sanatta yeterliliği Türk Musikisi alanında almış olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
MESLEK YÜKSEKOKULU	BANKACILIK ve SİGORTACILIK PROGRAMI	1	DR ÖĞR. ÜYESİ	Yüksek lisansını Uluslararası İktisat, doktorasını Kalkınma İktisadi ve İktisadi Büyüme alanında tamamlamış olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile

İlan Tarihi 25.01.2021

İlan Bitiş Tarihi 12.02.2021

Öğretim Üyeleri İçin İstenilen Belgeler

- Başvuru Dilekçesi (Başvuru yapılan ilanın tarihi, bölümü ve kadrosunu belirtir şekilde)
- YÖK Formatında Özgeçmiş (Çalışma ve yayın listeleri ile birlikte)
- Diploma Örnekleri (Lisans, Yüksek Lisans, Doktora, Doçentlik, Profesörlük Belgeleri)
- Bilimsel Çalışma ve Yayın Örnekleri (Bir takım dosya halinde)

•Nüfus Cüzdanı Sureti

•1 Adet Fotoğraf

Not: Başvurular için yurtdışından alınmış diplomaların, Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı'na denkliğinin onaylanması gerekmektedir.

Dr. Öğretim Üyesi Başvuruları İlgili Fakülte / Yüksekokullara yapılacaktır.

Profesörlük ve Doçentlik Başvuruları Rektörlük Yazı İşleri Birimine Yapılacaktır.

(Sütlüce Mah. İmrahor Cad. No:82 Beyoğlu - İST - Sütlüce Yerleşkesi A Blok 5. Kat)

424/1/1-1

Haliç Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen mevcut bölüm/programlarına öğretim elemanı kadrolarına 2547 sayılı Kanunu'nun ilgili hükümleri dahilinde tam zamanlı statüde öğretim elemanları alınacaktır.

FAKÜLTE/YO	BÖLÜM	ADET	UNVAN	UZMANLIK ALANI	ALES PUAN ŞARTI	YABANCI DİL PUAN ŞARTI	BAŞVURU YERİ	BAŞVURU ŞEKLİ
REKTÖRLÜK	YABANCI DİLLER BÖLÜMÜ	2	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	Çeviribilim, İngilizce Mütercim-Tercümanlık, İngiliz Dili ve Edebiyatı veya Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak ve alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.	70 (Sözel/EA)	80 (YDS/YÖKDİL veya EŞİDİ)	Yabancı Diller Sütlüce Yerleşkesi	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
MESLEK YÜKSEKOKULU	GRAFİK TASARIMI PROGRAMI	2	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	Üniversitelerin Grafik, Grafik Tasarımı bölümlerinin birinden Lisans , Grafik Tasarımı veya İletişim Sanatları ve Tasarım alanında Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak. En az iki yıl Öğretim Görevlisi olarak görev yapmış olmak.	70 (Sözel/EA)	*	Meslek Yüksekokulu Sütlüce Yerleşkesi	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile

MESLEK YÜKSEKOKULU	BİLGİSAYAR TEKNOLOJİSİ	1	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	Üniversitelerin Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Yönetim Bilişim Sistemleri bölümünden Lisans mezunu olmak, Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak.	70 (Sayısal)	*	Meslek Yüksekokulu Sütlüce Yerleşkesi	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	EBELİK	1	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	Ebelik alanında Lisans ve Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak. Alanında en az 5 yıl süreyle çalışmış olmak.	70 (Sayısal)	50 (YDS/YÖKDİL veya EŞİDİ)	Sağlık Bilimleri Fakültesi Sütlüce Yerleşkesi	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON (İngilizce)	2	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	Üniversitelerin Fizyoterapi ve Rehabilitasyon bölümünden Lisans mezunu olmak, Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak.	70 (Sayısal)	80 (YDS/YÖKDİL veya EŞİDİ)	Sağlık Bilimleri Fakültesi Sütlüce Yerleşkesi	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON (İngilizce)	1	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	Üniversitelerin Fizyoterapi ve Rehabilitasyon bölümünden Lisans Mezunu olmak, ve Fizyoterapi ve Rehabilitasyon veya alt alanlarında Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak, ve alanında Doktora öğrencisi olmak.	70 (Sayısal)	80 (YDS/YÖKDİL veya EŞİDİ)	Sağlık Bilimleri Fakültesi Sütlüce Yerleşkesi	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (İngilizce)	1	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	Endüstri Mühendisliği lisans mezunu olmak. Mezun olunan alanda tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.	70 (Sayısal)	80 (YDS/YÖKDİL veya EŞİDİ)	Mühendislik Fakültesi Sütlüce Yerleşkesi	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ (İngilizce)	1	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak. Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği alanlarının birinde tezli yüksek lisans yapıyor olmak veya doktora yapıyor olmak.	70 (Sayısal)	80 (YDS/YÖKDİL veya EŞİDİ)	Mühendislik Fakültesi Sütlüce Yerleşkesi	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ	MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK (İngilizce)	1	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	Çeviribilim, İngilizce Mütercim-Tercümanlık, İngiliz Dili ve Edebiyatı veya Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak ve Çeviribilim alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.	70 (Sözel/EA)	80 (YDS/YÖKDİL veya EŞİDİ)	Fen Edebiyat Fakültesi Sütlüce Yerleşkesi	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
------------------------	---	---	------------------------	---	------------------	----------------------------------	--	-------------------------------

İlan Tarihi	25.01.2021
İlan Bitiş Tarihi	12.02.2021
Ön Değerlendirme Tarihi	17.02.2021
Giriş Sınavı Tarihi	22.02.2021
Sonuç Açıklama Tarihi	24.02.2021

Öğretim Elemanları İçin İstenilen Belgeler

Başvuru Dilekçesi (Başvuru yapılan ilan tarihi, bölümü ve kadrosunu belirtir şekilde)

Yök Formatında Özgeçmiş (Çalışma ve Yayın Listeleri ile Birlikte)

Diploma Örnekleri

Lisans ve Yüksek Lisans Transcrip Belgeleri

Yabancı Dil Sonuç Belgesi

ALES Sınav Sonuç Belgesi

Nüfus Cüzdan Sureti Fotokopisi

1 Adet Fotoğraf

Not: Başvurular için yurtdışından alınmış diplomaların, Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı'nca denkliğinin onaylanması gerekmektedir.

Başvuru İçin; Başvuru süresi ilanımızın yayın tarihinden itibaren 15 (on beş) dır.

Başvurular İlgili Fakülte / Yüksekokullara yapılacaktır.